programari de gestió de les instal·lacions esportives municipals i de les seves 
activitats anomenat Reservaplay, amb Softneos Engineering and Computer Services, 
SL, atès que l’Ajuntament d’Olot no disposa de mitjans per a l’execució del mateix. 

Vist que el pressupost base de licitació del servei s'estableix en DISSET MIL 
SETANTA EUROS (17.070,00€) més SIS-MIL CENT SETANTA-QUATRE EUROS 
(3.584,70.-€) d’IVA 
calculats al tipus del 21%. 

En aquest sentit, el valor estimat del contracte (VEC) és de TRENTA-QUATRE MIL 
SET- CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS (34.764,00.-€), IVA exclòs, als efectes de 
determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat. 

La durada del contracte serà de dos anys a comptar des de l’endemà de la 
data de formalització del contracte, amb possibilitat de una pròrroga de dos anys més.

[...]

sense publicitat amb l’empresa Softneos Engineering Computer Services, SL, del 
servei de Suport i manteniment del programari de gestió de les instal·lacions 
esportives municipals i de les seves activitats anomenat Reservaplay, amb un import 
de licitació VINT MIL SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS I SETANTA 
CÈNTIMS (20.654,70.-€) IVA Inclòs, desglossat en DISSET MIL SETANTA EUROS 
(17.070,00€) més TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS I 
SETANTA CÈNTIMS (3.584,70.-€) d’IVA calculats al tipus 
del 21% amb una durada de 2 anys a partir de l’endemà de la formalització del 
contracte, una vegada emès l’informe preceptiu del secretari, d'acord amb el previst 
al punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP.